
Projekt: Inspiracje językowe – le plaisir d’apprendre 

I rok Praktyczna Nauka Języka Francuskiego, semestr zimowy  2020/21 

grupa 1 – warsztaty  mówienia, grupa 2 – mówienie z elementami fonetyki 

Informacja dla studentów – listopad 2020 

Projekt vlog : Mes passions francophones 

Projekt stanowi jedno z zadań semestralnych do realizacji w semestrze zimowym w bieżącym 

roku akademickim. Jest realizowany w języku francuskim z napisami w języku polskim i 

podlega ocenie w ramach ćwiczeń z PNJF: warsztaty mówienia / PNJF: mówienie z 

elementami fonetyki. Może być zrealizowany w grupie 2-osobowej. 

Temat dotyczy pasji w zakresie kultury frankofońskiej (m.in. architektura, historia, geografia, 

cywilizacja, itd.). Może być zainspirowany tematyką poruszaną na zajęciach (stereotypy, 

zainteresowania, spędzanie czasu wolnego, kino francuskie i inne). Zespół dokonuje wyboru 

jednego tematu i zgłasza go wykładowcy. Termin zgłoszenia propozycji tematu: do 13 

listopada br. 

Czas trwania vidéo od 5 do 10 minut. W przygotowane przez Studenta vidéo mogą zostać 

włączone dowolne techniki: nagranie wywiadu z członkiem rodziny/ znajomym na wybrany 

temat z napisami w języku francuskim, fragmenty filmów autentycznych, animacja. 

Termin oddania vidéo upływa 15 stycznia 2021. 

Student może otrzymać za projekt maks. 20 pkt. Będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

umiejętne wprowadzenie tematu i jego przedstawienie w sposób wieloaspektowy (5p.), 

przedstawienie argumentów/ swoich pomysłów w sposób przekonywujący (4p.), bogactwo 

językowe (4p.), poprawność gramatyczna (4p.), jakość realizacji projektu (3p.). 

W trakcie semestru Studenci mogą kierować zapytania dotyczące zawartości merytorycznej 

filmu oraz te, które są związane z poziomem językowym przygotowywanej pracy. 

Zachęcamy do zapoznania się z filmem instruktażowym: Comment FAIRE UNE VIDEO 

YouTube avec son TELEPHONE !, film jest dostępny na stronie: 

https://www.youtube.com/watch?v=ML47XaUPoic 

Bon courage ! 

dr Jolanta Dyoniziak 

mgr Anna Matera-Klinger 
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